[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2023 № 205
п. Батецкий

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом от 14.03.2007 № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», Уставом Батецкого муниципального района Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать подготовку проекта по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения.

2. Назначить ответственным лицом за организацию работ по подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения ведущего специалиста отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района Карачеву А.С.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О подготовке проекта внесения  изменений в Правила  землепользования и застройки  Батецкого сельского поселения